Kamil Paşa böylece Mısır'a gitmek üzere İstanbul'dan
ayrılmıştır.

Kıbrıs'a gelmek gibi bir niyeti olmayan Kamil Paşa 9 Şubat 1913
tarihinde İskenderiye'ye varmıştır.21 Fakat iki ay kadar sonra İstanbul'a
dönmek istediğinde ise kendisine izin verilmemiştir. Oğlu Şevket Bey'e
yazdığı 12 Nisan 1339 (25 Nisan 1913) tarihli mektupta bunun nedenini
Sadrazam' a sorduğunu ve "Şu sırada Dersaadeti teşrif etmemeleri
münasiptir efendim. ,,22 şeklinde cevap aldığım yazmaktadır.

19 "Tebrik", Seyj, 25 Kanun-ı sani 1913, s.2.
ıD İşmail Şen, a.g.e, s.281.
ıı "İskenderiye'de Münteşir El Ahali Ceride-i Muteberesinden Mevrud Husus!